Решение № 12
Председателя Контрольного комитета

Некоммерческого партнерства

«Центр развития архитектурно-строительного проектирования»
(далее – Партнерство)

г. Санкт-Петербург

     «07» декабря 2011 г.
Я, Черняков Михаил Федорович, являясь Председателем Контрольного комитета Партнерства, решил:

1. Утвердить График проведения проверок соблюдения членами Партнерства требований к выдаче Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, на 2012 г. в форме рассмотрения представленных документов (документарная проверка).

2. Утвердить рабочую группу для проведения проверки в составе следующих членов Контрольного комитета Партнерства:

Черняков Михаил Федорович;

Бабакулов Федор Астапович;

Гусев Алексей Алексеевич.

Председатель

Контрольного комитета

НП «ЦРАСП»                                                                                                      Черняков М.Ф.